产品名称: 金属电流感测器
Name of product: Lead-Free Current Sensing Resistors
产品规格: 2512 系列
Size of product: 2512 Series
规格承认书
Approval sheet
金属电流感测器
文件编号 SYY-2018-08A

--汽车应用及电流传感器电阻器
--通过 RoHS认证
3. 型号含义
SY 2512 B F R001 D H
系列号 体积 额定功率 误差 电阻值 大电极 横线
SANYEAR 2512
B = 2W
C = 3W
J = 5%
F = 1%
D = 0.5%
R001=1mR
R030=30mR
R500=500mR
 D =
大电极
H =
带横线
金属电流感测器
文件编号 SYY-2018-08A
日期 2018/10/12
页码 3/11
4. 尺寸
5. 特征
注：2&3 瓦总焊接板，痕量 300 毫米
Style L W C t 原料
6.4±0.2 3.2±0.2 0.9±0.2 0.6±0.2
材料：合金
保护层：成型化合物
ul-94级
6.4±0.2 3.2±0.2 0.9±0.2 0.6±0.2
6.4±0.2 3.2±0.2 2.0±0.2 0.75±0.2
项目 规格和要求
额定功率 2W /3W
操作温度范围 -50℃~+170℃
阻值公差
绝缘电阻
最大工作电压(V)
3W
W2
SY2512C
SY2512B
SY2512D
±1%(F)，±5%(J)，±0.5%(D)
电阻温度系数
大于 100MΩ
(P*R)½
±1000ppm/℃ ±350ppm/℃
1mΩ         2~500mΩ
±100ppm/℃ ±50ppm/℃
0mΩ 0.75-0.75mΩ
L
W
C C
t
L
C C C C
tt
WW